
 
 

UCHWAŁA NR XVI/119/08 

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 23 kwietnia 2008 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Załączniku do Powiatowego Programu Działań na 
Rzecz Osób Niepełnosprawnych w Powiecie Bielskim na lata 2007 – 2011. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162,  
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759 z 2007 r. Nr 173, poz. 1218) oraz 
art. 35a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2008 r. Nr 14, poz. 92) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W Załączniku do Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych przyjętego Uchwałą Nr VI/40/07 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim  
z dnia 29 marca 2007 r. w pkt 2 „Likwidacja barier funkcjonalnych w środowisku osób 
niepełnosprawnych” p.pkt „likwidacja barier architektonicznych” po ostatnim wierszu  
w kolumnie „Realizatorzy” wprowadza się nastepującą zmianę:  

- dodaje się wiersz w brzmieniu: „Starostwo Powiatowe w Bielsku Podlaskim” 

 
zaś w kolumnie „Oczekiwane efekty” 

 
- dodaje się wiersz w brzmieniu: „Budowa pochylni dla wózków inwalidzkich, zakup  

i montaŜ windy zewnętrznej oraz dostosowanie pomieszczenia higieniczno – sanitarnego 
do potrzeb osób niepłnosprawnych ruchowo w budynku Zespołu Szkół Nr 3 im. Wł. St. 
Reymonta w Bielsku Podlaskim”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Adam Miron Łęczycki 

Przewodniczący Rady Powiatu 

w Bielsku Podlaski 


